
П Р И К А 3 
по комитету культуры и искусства 

городской администрации

5.01.95 г . *  2

На основании Закона Российской Федерации "Об образовании" 
от 10.07.92г. # 3267-1, Закона Российской Федерации "Основы 
ааконодательства Российской Федерации о культуре" от 9 .1 0 .92г.
»  3612-45/2 от II.02 .94г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать муниципальное образовательное учреждение "Детская 

музыкальная школа # I г.Перми" комитета по делам культуры и искус­
ства администрации г.Перми.

2. Утвердить Устав муниципального образовательного учреждения 
"Детская музыкальная школа # I г.Перми".

3. Директором муниципального образовательного учреждения "Дет­
ская музыкальная школа # I г.Перми" назначить КАСАТКИНА Льва Ивано­
вича.

4. Директору муниципального образовательного учреждения "Дет­
ская музыкальная школа № I г.Перми" Касаткину Л.И. заключить конт­
ракт с председателем комитета по делам культуры и искусства город­
ской администрации.

©  Х \  • *_  X
у /  X  *. V

Председатель комитета по 
а-- делам культуры и искусств?
t V  городской администрации '—^  А.В.РОДИН


